
 販売代理店募集セミナー開催のご案内  

 

 新型コロナウイルスの影響を受け、たくさんの企業様が困難な局面を迎えています。も

はやあらゆる業種・業界において、予想もできない営業状況に陥っております。そこで、

新規事業、既にお持ちの販売ルートを活かしての売上拡大及び下請けから元請けに脱却を

図るツールとして、節水器具エコバルブの販売をご紹介させていただきます。 

水ビジネス及び経費削減コンサル市場は、今後さらなる成長が予想されており、非常に

注目の分野です。さらに、本事業は連鎖受注（電力、ガス、空調、給水設備・地下水掘削

等のエネルギー削減工事等）に直結する商材でもございます。 

弊社の節水器具エコバルブは全国に豊富な導入実績があり、また、競合が少なく安定の

ビジネス展開が期待できます。商品はもちろんのこと販売ノウハウ等を確立している為、

安心して取り組みいただけます。 

 

＜＜セミナー開催について＞＞ 

 

  【開催日】     ２０２１年 １月２８日（木） 

  【開場・受付開始】 １３時００分 

  【開催時間】    １３時３０分～１６時００分（予定） 

  【会場】      ホテル日航大阪 ４階「藤」 

            〒542-0086大阪市中央区西心斎橋 1丁目 3番 3号 

  【参加費】     無料 

  【定員】      各社２名まで・１０社（先着順） 

   【締切日】     開催日の７日前まで 

   【セミナー内容】  ①企業紹介 ②商品紹介 ③市場・事業性について 

             ④販売代理店の概要、特約などのご説明 

   【お申込み】    メール：kansai-e@oxy-i.com FAX：06-6353-1155 

                        ※別紙「お申込み用紙」記入の上、メール又はFAXにてご送付下さい。 

   【お問い合わせ先】 TEL 0120-109732 https://www.gytek.co.jp/ 

 

     ※※新型コロナウイルス対策について※※ 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止策を、厚生労働省のガイドラインをもとに講  

じています。セミナー開催にあたりましては、感染防止に十分配慮の上で開催させていただ   

きます。受講者の皆様にも入室に際して「マスクの着用」「手指のアルコール消毒」「検温」  

のご協力をお願い致します。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


